el sótano del edificio, a una distancia aproximada de 60 metros 
del cuarto de UPS. 

Total 1000 

En este sentido, se sugiere adjudicar el proceso a la empresa  UNIÓN TEMPORAL 

GWAN-COTEL, la cual está habilitada financiera, jurídica y técnicamente y presenta 

una oferta por valor de seiscientos setenta y nueve millones ochocientos treinta y dos 

mil ochocientos dos pesos con once centavos ($ 679.832.802,11)  

Cordialmente,  

Alejandro Daza Corredor 

Jefe Oficina Asesora de las Tecnologías e Información 

Gestor proyecto 8194